
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/140/25 

RADY MIEJSKIEJ TURKU 

z dnia 17 listopada 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Nr V/53/24 Rady Miejskiej Turku z dnia 05 września 2024r. w sprawie 

przyznawania diet dla radnych oraz  zwrotu kosztów podróży służbowych radnych. 

Na podstawie art. 25 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U.2025 poz.1153.) oraz §3 pkt 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie 

maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2021 r. poz. 1974) Rada Miejska 

Turku uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr V/53/24 Rady Miejskiej Turku z dnia 05 września 2024r. w sprawie przyznawania diet 

dla radnych oraz zwrotu kosztów podróży służbowych radnych. 

w § 1 ust. 5 otrzymuje następujące brzmienie: 

„5. Ustala się za udział w pracach Rady miesięczną dietę dla radnych, nie wymienionych w ust.  

1-4, w wysokości 40% 2,4-krotności kwoty bazowej określonej w ustawie budżetowej dla osób 

zajmujących kierownicze stanowiska państwowe na podstawie przepisów ustawy z 23 grudnia 1999 r. 

o kształtowaniu wynagrodzeń w państwowej sferze budżetowej oraz zmianie niektórych ustaw, 

w myśl art. 25 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

2025 poz.1153).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Turku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodnicząca 

Rady Miejskiej Turku 

(-) Mariola Kadrzyńska-Siwek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 24 listopada 2025 r.

Poz. 8503


		2025-11-24T11:09:07+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




